
 

 

 

 

   

 

T.C. 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

18-24 Kasım 2024 

Bülten No: 399 

 

İmtiyaz Sahibi: 

Turizm Fakültesi Adına 

Prof. Dr. Elbeyi PELİT  

(Dekan) 

 

Yayın ve Yazı İşleri Sorumluları:  

Dr. Öğr. Üyesi Asilhan Semih MUTLU 

Arş. Gör. Zeynep UTKAN 

 

Bülten Yayın Yeri: 

 https://turizm.aku.edu.tr/fakulte-bulteni-2/ 

 

 

 

 

 

Turizm Fakültesi Haftalık Haber Bülteni, dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin haber 

amaçlı bir yayın organıdır.  

 

Adres: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Turizm Fakültesi  

Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200 - Afyonkarahisar 

Tel: 0 (272) 228 13 06  

Fax: 0 (272) 228 13 02 

 

 

 

 

 @akuturizm         @akuturizm           @aku_turizm 

https://turizm.aku.edu.tr/ 

turizm@aku.edu.tr 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/fakulte-bulteni-2/
https://turizm.aku.edu.tr/
mailto:turizm@aku.edu.tr


 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

18-24 Kasım 2024  

 

 

18-24 Kasım 2024, Sayı:399       @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 1 

 

 

Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, 

turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen 

fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 24.11.2024 tarihli 399. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 
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AKADEMİK HABERLER   

1.   18 Kasım 2024 Pazartesi günü Emir Murat Özdilek Lisesi öğrencileri, fakültemizi ziyaret etti. Ziyaret, Turizm 

Rehberliği Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Melisa ATEŞ rehberliğinde gerçekleştirildi. Öğrenciler, 

fakültemizin uygulama alanlarını gezerek eğitim süreçleri hakkında bilgi edinme fırsatı buldular. Ayrıca, 

fakültemizde sunulan eğitim olanaklarını ve turizm alanındaki kariyer fırsatlarını daha yakından tanıma şansı 

yakaladılar. 
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2.  19 Kasım 2024 Salı günü, Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla Afyonkarahisar 

“Turizm Master ve Eylem Planı” toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda, Master Plan için hazırlanacak raporun 

detayları ele alınmış, raporun yazım sürecine ilişkin kapsamlı bir görüş alışverişi gerçekleştirilmiştir. Rapor yazım 

sürecinin koordinasyonu, bölümler arası iş birliği ve planlama süreçlerinin nasıl yürütüleceği konularında da 

kararlar alınmıştır. 

  3.   Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ’ın yürüttüğü Toplantı ve Özel Etkinlik 

Yönetimi dersi çerçevesinde 20.11.2024 Çarşamba günü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 4. sınıf ikinci 

öğretim öğrencilerinden Aylin KAYA ve Gülsüm BALKAN Afyonkarahisar Belediyesi Engelsiz Gastronomi 

Mutfağı ve Terapi Merkezi’nde, "Engelsiz Mutfak" etkinliğine katılmışlardır. Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz 

tarafından Mercimek Köftesi hazırlanmış ve sunum yapılmıştır. Bu anlamlı etkinlikte, mutfak sanatlarının 

evrenselliğini ve her birey için erişilebilir olmasını vurgulayan çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 
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 4.  21.11. 2024 Perşembe günü, Afyonkarahisar TOBB Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, fakültemizi 

ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, fakültemizin Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği ve Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları bölümleri tanıtıldı. Öğrencilere, bölümlerin eğitim olanakları, kariyer fırsatları ve turizm sektörü ile ilgili 

bilgiler aktarıldı. Fakültemizin uygulama alanlarını da kapsayan gezide, öğrencilerimiz turizm eğitiminin içeriği 

ve imkânlarını yakından tanıma fırsatı buldular. Ziyaret, fakültemiz araştırma görevlileri Melisa ATEŞ, Nurullah 

KART ve Zeynep UTKAN’ın rehberliğinde gerçekleştirildi.  

 

5.   
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5. Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ’ın yürüttüğü Toplantı ve Özel Etkinlik 

Yönetimi dersi çerçevesinde 21.11.2024 Perşembe günü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinden 

Sedat Akdeniz, Gamze Güçlü ve Baver Atlı,  Afyonkarahisar Belediyesi Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve Terapi 

Merkezi’nde, "Engelsiz Mutfak" etkinliğine katılmışlardır. Etkinlik kapsamında,  sebzeli omlet hazırlamış ve 

sunum yapılmıştır. Bu anlamlı etkinlikte, mutfak sanatlarının evrenselliğini ve her birey için erişilebilir olmasını 

vurgulayan çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 
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6.   Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca 

AYTAŞ’ın yürüttüğü Toplantı ve Özel Etkinlik Yönetimi dersi 

çerçevesinde 22.11.2024 Cuma günü Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencilerinden Melih Bozkurt ve Mutlu Akyol 

Afyonkarahisar Belediyesi Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve 

Terapi Merkezi’nde, "Engelsiz Mutfak" etkinliğine katılmışlardır. 

Etkinlik kapsamında,  cup kek hazırlanmış ve sunum yapılmıştır. 

Bu anlamlı etkinlikte, mutfak sanatlarının evrenselliğini ve her 

birey için erişilebilir olmasını vurgulayan çalışmalar 

gerçekleştirilmiştir. 
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7. 22.11.2024 Cuma günü Afyonkarahisar Valiliği, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Türkiye Yazarlar 

Birliği’nin (TYB) iş birliğiyle düzenlenen Şehir Kültürü Kültürlü Şehir Bilgi Şöleninin açılış oturumu, “Geleceğin 

Şehirleri ve Şehirlerin Geleceği” temasıyla gerçekleştirildi. Açılış oturumuna, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi 

PELİT, Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ali AVAN ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa SANDIKCI katılım gösterdiler. 
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8.  22.11.2024 Cuma günü, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü tarafından 2023-2024 akademik yılı mezuniyet töreni İbrahim 

Küçükkurt Konferans salonunda gerçekleştirilmiştir. Törene, Turizm 

Rehberliği Ana Bilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans programı öğrencileri ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans 

Programı öğrencileri katılım sağlamıştır.  Turizm Rehberliği Ana Bilim Dalı 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı öğrencileri Gonca Cingöz Taşkıran, Yusuf 

Özsoy ve Naciye Kanyılmaz’ın mezuniyet belgelerini Turizm Rehberliği 

Bölümü Başkanı Prof. Dr. Elbeyi PELİT tarafından takdim edilmiştir. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Tezli Yüksek Lisans Programı 

öğrencileri Münevver Özel ve Mehmet Özdamar’ın mezuniyet belgeleri 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI tarafından takdim edilmiştir. Tüm 

mezun öğrencilerimizi tebrik eder, gelecekteki kariyerlerinde başarılar dileriz. 
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9.  Türk Eğitim Vakfı tarafından başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere yönelik eğitim desteği bursu 

kapsamında, 16 Eylül-11 Ekim 2024 tarihleri arasında alınan başvurular, 22.11. 2024 Cuma günü saat 11.30-12.30 

arasında değerlendirildi. Fakültemiz öğrencileri için burs başvurusu değerlendirme toplantısına, Fakülte Dekan 

Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali KABAKULAK ve Arş. Gör. Nurullah KART’ın katılımı sağlandı. Toplantıda 

burs başvuruları detaylı bir şekilde incelenerek, destek sağlanacağı belirlendi. Bu anlamlı katkıları için Türk 

Eğitim Vakfı'na teşekkürler sunarız.  
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10.  23.11. 2024 Cumartesi günü Fakültemiz Turizm 

Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün 

ve Turizm Rehberliği Bölümü öğrencisi İsmail Arifoğlu, 

“Şehir ve Kültür Sempozyumu” katılımcılarına yönelik 

Afyonkarahisar Şehir Turu düzenlenmiştir. Tur sırasında 

Afyonkarahisar'ın tarihi, kültürel ve turistik değerleri 

tanıtılmış, şehrin zenginlikleri hakkında detaylı bilgiler 

aktarılmıştır.   Emeği geçen hocamıza ve öğrencimize teşekkür 

ederiz  
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11. Akademi, Sektör ve Öğrenci Buluşmaları etkinlikleri 

kapsamında 25.11.2024 tarihinde saat 13.00’te Reha Kora 

Konferans Salonunda Dedeman Resort Hotel Kemer E-Ticaret 

müdürü Mustafa YILDIRIM’ın katılımıyla “Otel 

İşletmeciliğinde E-Ticaret ve Sosyal Medya Yönetimi”  konulu 

seminer gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm akademik ve idari 

personelimiz ile öğrencilerimiz davetlidir. 

 

 

 

 

 

12. Akademi, Sektör ve Öğrenci Buluşmaları etkinlikleri 

kapsamında 25.11.2024 tarihinde saat 09.30’da Reha Kora 

Konferans Salonunda Eğitmen Şef Pınar AVCI’nın 

katılımıyla “Engellere Engel Olmayan Mutfak”  konulu 

seminer gerçekleştirilecektir. Seminerin ardından Turizm 

Fakültesi Pasta ve Unlu Mamuller Mutfağında Workshop 

yapılacaktır.  
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR    

1.   Bilim İnsanları ve Araştırmacılarının gerçekleştirdikleri yayınlar/çalışmalar üzerinden; Üniversite, Konu, 

Ülke, Bölge ve Dünyadaki sıralamasına göre (Google Scholar açık profillerindeki), uluslararası sıralama 

kuruluşu olan AD Scientific Index’in gerçekleştirdiği “World Scientists H-Index Rankings 2025” 

sıralamasında, Fakülte dekanımız ve aynı zamanda Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyemiz Prof. Dr. 

Elbeyi PELİT üniversite sıralamasında 2. ve ülke sıralamasında 988. sıradan prestijli listeye girmeyi 

başarmıştır. Hocamızı uluslararası arenada elde ettiği bu başarıdan dolayı tebrik ederiz.  

https://www.adscientificindex.com/top-lists/
https://www.adscientificindex.com/top-lists/
https://www.adscientificindex.com/scientist/elbeyi-pelit/182684
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

1. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist Rehberliği 

Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 

yapılacaktır.  Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız.    

 

 

 

 

2. Mardin Artuklu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 5 

- 7 Aralık 2024 tarihlerinde “Uluslararası Mezopotamya İnanç ve 

Kültür Turizmi Kongresi” düzenlencektir. Ana teması “İnanç ve 

Kültür” olan kongre, ulusal ve uluslararası alanda tanınmış 

konuşmacıların ve akademik oturumların Zoom ve Youtube 

platformunda yer alacağı bir kongre olacaktır.  Kongreyle ilgili 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://www.artuklu.edu.tr/inanckulturturizmi/kongre-hakkinda
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3. 28-30 Kasım tarihleri arasında Alanya’da düzenlenecek 

olan “5. Uluslararası Turizmde Mimarlık ve Kültürel 

Miras Kongresi” Kongre Alanya Alaattin Keykubat 

Üniversitesi  ev sahipliğinde Karabük Üniversitesi Alanya 

Üniversitesi, İzmir Kavram M.Y.O, IFITT Türkiye ve 

Turizm Akademisyenleri Derneği ortaklığı ile 

gerçekleşecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız.   

 

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 7. 

“Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” Doğu Akdeniz 

Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

https://itcac.karabuk.edu.tr/index.aspx
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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SOSYAL HABERLER  

1. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Başöğretmenlik’ unvanıyla taçlandırıldığı bu özel günde, görevi başında 

şehit düşen ve ebediyete intikal eden tüm öğretmenlerimizi rahmetle anıyor, fedakârlıkla çalışan 

öğretmenlerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Başta eğitim camiamızın değerli üyeleri olmak üzere, tüm 

öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü’nü en içten dileklerimizle kutluyor, geleceğe yön veren bu yolda 

başarılarının daim olmasını diliyoruz. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

